
"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің "Шал ақын ауданының білім бөлімі"  коммуналдық

мемлекеттік мекемесінің "Кәкімбек Салықов атындағы орта мектеп
жанындағы интернат" 

Интернат тәрбиешілерінің жылдық есебі. 

Интернат тәрбиешілері

Еркінбекова Э.К 23.01.1983 жоғары 4 жыл

Едірес С. К 18.01.1990 жоғары 1 жыл

Казиева А. Ө 26.05.1990 жоғары 4 жыл

         К.Салықов атындағы орта мектеп  жанынындағы интернатта 30орынға
шағындалған.Оқу  жылының  басында  барлығы  14  тәрбиеленуші  тұрды.
Соның ішінд 7  қыз, 7  ұл  бала.  Интернаттағы тәрбиеленушілер: Көктерек
(7оқушы), Жаңажол (1оқушы), Еңбек (1оқушы), Семиполка (1оқушы), Ақсу
(1оқушы), Жанаталап (3оқушы).  II  -  жартыжылдықта  барлығы  14
тәрбиеленуші  болып  қалды.  Олар  екі  бөлмеге  орналастырылған.  4  мезгіл
тамақ  беріледі.

  Биылғы жылы интернатта  5-11 сыныптарда оқитын 14 тәрбиеленуші бар.

Интернат тәрбиеленушілерінің тізімі.
Оқушының аты жөні Сыныбы Мекен-жайы
Нусербай Аяулым  11 «Ә» Көктерек ауылы
Нүрсейіт Аружан 11 «Ә» Жаңажол ауылы
Сәлім Алдияр 10 «Ә» Көктерек ауылы
Аманжолова Назерке 9 «А» Жаңаталап ауылы
Аманжол Камила 9 «А» Жаңаталап ауылы
Әлімжан Райымбек 9«Ә» Көктерек ауылы
Айтпай Бейбіт 8 «А» Ақсу ауылы
Сохат Бекзат 7 «Ә» Семиполка ауылы
Нусербай Аблайхан 7 «Ә» Көктерек ауылы
Мажитова Іңкәр 6 «А» Жаңаталап ауылы
Ишмат Саят 5 «Ә» Көктерек ауылы
Ишмат Саян 5 «Ә» Көктерек ауылы
Жанахметова Айханым 8 «А» Көктерек ауылы

         Интернатта 5 жататын бөлме бар,  бөлмелер жарық,  жылы. Әр
бөлмеде балалардың  жеке кереуеті, тумбочкасы бар және шифрньермен
жабдықталған.  Бөлмелердің  жылу   режимі,  санитарлық  гигеналық



тазалығы,   медбикенің  бақылауымен  кунделікті  қадағаланып  отырады.
Бөлмелерде күніне 2 мезгіл  жуу жұмыстары және әр бейсенбі сайын таза
бейсенбілік  жасалынып  тұрады.Тәрбиеленушілерде  жеке  жуынатын
гигиеналық  бөлме  жұмысы   істейді.  Кір  жуатын  және  жуылған  кірді
кептіретін,  үтіктейтін  бөлме  бар.1  кір  жуатын  автомат  машинасы,  1кір
үтігі бар. Тәрбиеленушілердің төсек-орындары жұма сайын ауыстырылып
тұрады. «Аристон» орнатылған, кабиналы душ күнделікті қолданылыста.
Ұлдар мен қыздарға арналған дәретхана санитарлық-гигиеналық жағдайда
жұмыс істейді. Тәрбиеленушілерге өзіндік сабақ дайындалуына қолайлы
бос  уақытында  теледидар  тамашалауға,  тәрбиелік  іс-шаралар  өткізетін
оқу,акт  залы  бар.   Балалардың  сыртқы  киімдері  мен  ауыстыратын
киімдерін  қоятын жеке  қойма ұйымдастырылған.  Интернат  асханасы 1-
қабатта  орналастырылған.  Асханада  4  мезгіл  тамақтанады.
Тәрбиеленушілердің ата-аналары әр айдың 10-жұлдызына дейін интернат
төлемақысын  келісілген  мектеп  шарты  бойынша  төлейді.  Көп  балалы
отбасынан келген балалар жеңілдікпен 50 пайызын төлейді.  Интернаттың
жылдық оқу-тәрбие жоспары, күн тәртібі мектеп директорымен бекітілген.

Оқушылар  уақытылы  медециналық  байқаудан  өткіліп  отырады.
Оқушылармен  жолда  жүру  ережесімен  және  мектептен  тыс  шараларға
қатысқанда  өзін  қалай  ұстау  керек  екендігі  бойынша  тәрбие  сағаты
өткізіліп тұрады. 

Мектеп  әкімшілігі,  сынып  жетекшілері,  тәрибиешілер  ата-аналарымен
тығыз байланас жасап тұрады. Ата-аналар жалпы мектепішілік, тоқсандық
жиналыстарға  қатысады.  Жақын  жерде  тұратындықтан  әр  жұма  сайын
үйлеріне қолхат арқылы алып кетіп, дүйсенбі сабақтан қалдырмай әкеледі.

Бос уақыттарында тәрбиеленушілер әр түрлі үйірме жұмыстарына, соның
ішінде  спорттық  волейбол,  футбол,  мини  футбол,  баскетбол,   тоғыз
құмалақ  мектеп  ішілік  мерекелік  іс-шараларға  араласады.
Тәрбиеленушілер сонда-ақ «Өркен» мектебіне қосымша үйірмелерге  және
аудандық  мәдениет  үйіне  вокалға,  биге  қатысады.  Бос  уақытын  тиімді
пайдаланады. 

       Тәрбие жұмысы Қазақстан Республикасының Оқу – ағарту министрінің
2023 жылғы 19 қыркүйек №294 бұйрығын басшылыққа алып, «Біртұтас
тәрбие  бағдарламасы»  негізінде  жүзеге  асырылды.  Бағдарлама
жалпыадамзаттық  және  ұлттық  құндылықтар  негізінде  адал  азаматты
тәрбиелеуді көздейді

      2023-2024   жылғы  оқу  жылында  3  бағыт  бойынша  интернат
тәрбиеленушілерімен көптеген іс-шаралар, тәрбиелік сағаттар өткізілді. 



Қыркүйек  айында  оқушылар  интернатқа  қабылданып,  қауіпсіздік
ережесімен  таныстырылады.  Бөлмелеріне  жайғастырылады.  Жаңа  оқу
жылында  өтілген  ауқымды  іс-шаралар:  1-қыркүйек  білім  күні  барлық
оқушылар  мектеп  табалдырығын  сағына  аттайды.  

Мектебімізге жылына 3 рет  ресурстық орталық бағдарламасы бойынша
балалар келеді:                                             

30 қарашадан 9 желтоқсан; 

13- 24 ақпан

22 сәуір  5  не дейн осы аралықта интернатта жатты 

Бала саны 14  соның ішінде  2 қыз 12 ұл бала келді
Бірліктен( 6 оқушы)  Жалтыр ( 3 оқушы) Ступинка (5 оқушы )

6 оқушы – 9- сынып, 8 оқушы – 8- сыныпта оқыды

Интернат тәрбиеленушілерімен өткізілген іс шаралар:
Тәрбие сағаты: «Еңбектің наны тәтті»

Мақсаты: Оқушылардың бойында еңбек етуге деген құлшынысты ояту. 
Еңбектің маңыздылығын түсіндіру

 

Тәрбие сағаты: «Қарттары бар елдің қазынасы бар». Мақсаты: Қала 
қарттарына көмек қолын созу; қарттар күнімен құттықтау



Тәрбие сағаты: «Ұлы елдің Ұлы тұлғалары»

Мақсаты; Оқушыларға тарихи тұлғалар жайлы мағлұмат беру; 
шығармаларының маңызын ұғындыру.

    

«Ұстаз - мектеп жүрегі» 

Мектеп ұстаздарын құттықтау

Тренинг сабақ: «Мамандық таңдау - ертеңіңді ойлау»

Мақсаты: Интернат оқушыларының мамандық таңдауына бағыт беру.

     



Тәрбие сағаты: «Цифрлық сауаттылық -  бүгінгі заман талабы»

Мақсаты: Интернат балаларына цифрлы сауатты болудың маңызын , 
инновациялық технологиялардың артықшылығын түсіндіру.

       

«Досболlike» акциясы бойынша интернат тәрбиеленушілері мен ресурстық
орталық оқушыларының арасында түрлі тренинг сабақтар мен сайыстар өтті.

    

« Досболайық» акциясы бойынша елді мекендерді аралау концерті
ұйымдастырылды. Интернат балалары белсене қатысты

       



Интернат оқушысы Әлімжан Райымтектің ата бабамыздан бері келе жатқан 
қолөнері «ҚАМШЫ ӨРУДЕН» өткізген мастер классы.

Мақсаты: Ұлттық құндылықтар мен ұлттық қолөнерді дәріптеу, ұмыттырмай 
ұрпақтан ұрпаққа жалғасын табуға көмектесу

        

8- Наурыз мерекесіне арналған мерекелік кеш: «Сыйынар ем ана деген 
тәңірге»

    



«Екі жұлдыз» сайысы. Интернат оқушысы Жанахметова Айханым мен 
Интернат тәрбиешісі Едірес Самал Кенжебайқызы қатысып  орынға ие 
болды.

«Қош келдің, Әз Наурыз». Наурыз мейрамын өткіздік

  

   



1- Мамыр «Бірлік күніне орай ұйымдастырылған іс- шара»

Иньернат оқушылары барлық мектепішілік іс- шараларға белсене қатысады.

  

     


